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گروه فرهنگ و هنر -     بازار سریال سازی نمایش خانگی مدتی در اختیار سه پلتفرم 
فیلیمو، نماوا، و فیلم نت بود. با ورود رقبای جدیدی همچون شیدا و استارنت رقابت 
بین پلتفرم ها برای تولید سریال و جذب مخاطب حساس تر شده است. نتیجه این رقابت 
تکثر و تنوع بیشتر سریال هایی است که برای انتشار از شبکه نمایش خانگی جلوی 
دوربین رفته اند. در ادامه گزارش مروری داریم بر آثار سریالی که مراحل تولید آنها به 

اتمام رسیده و در آستانه پخش از شبکه نمایش خانگی هستند.
پژمانجمشــیدی»محکوم«میشود

سریال »محکوم« جدیدترین محصول فیلیمو به کارگردانی سیامک مردانه و تهیه کنندگی 
محمدرضا منصوری است که قرار است به زودی از این پلتفرم منتشر شود.

پژمان جمشــیدی، ساره بیات، مهران غفوریان، کوروش تهامی، الهام کردا و سیامک 
انصاری، اسماعیل محرابی، رامین پرچمی و. . . از بازیگران اصلی این سریال هستند.

محمدرضا منصوری تهیه کننده ای است که تولید فیلم های مطرحی همچون »دسته 
دختران« را در کارنامه خود دارد و در نمایش خانگی نیز با تولید سریال های موفقی چون 

»سقوط« و »حیثیت گمشده« توانست مخاطبان بسیاری را جذب کند.

ســیامک مردانه کارگردان این ســریال که اولین تجربه کارگردانی خود را پشــت 
ســر می گذارد پیش از این تجربه دســتیاری کارگردانی در سینما را در فیلم های علی 
شاه حاتمی و محمدحسین مهدویان داشته و حالا »محکوم« اولین کار جدی او در تولید 

سریال است که با فیلمنامه ای از مهران مهدویان قرار است به پخش برسد.
»هزارویکشــب«؛ســریالیبینالمللیبابازیپرویزپرســتویی

سریال »هزار و یک شب« که محصول مشترک ایران و ترکیه به کارگردانی مصطفی کیایی 
قرار است به زودی از پلتفرم فیلیمو به نمایش دربیاید. در خلاصه داستان این سریال آمده 
است: »ما در روشن ترین شب، به تاریکی قدم می ذاریم…مرگ را از زندگی می دزدیم و 

زندگی را به مرگ برمی گردونیم.«
هدیه تهرانی، بهرام رادان، پرویز پرستویی، محسن کیایی، سحر دولتشاهی و… بازیگران 
اصلی ســریال »هزار و یک شب« هستند. باید بدانید که از بازیگران مطرح دو کشور 
ایران و ترکیه در این سریال حضور دارند و »هزارویک شب« همزمان در این دو کشور، 

پخش خواهد شد.
فیلمبرداری این ســریال در ترکیه و ایران انجام شده است. داستان »هزار و یک شب« 
یک قصه بومی برای کل منطقه غرب آســیا اســت و همه مردم این منطقه با این قصه 
همذات پنداری دارند. این مجموعه داستان پیش از دوره هخامنشی در هند به وجود 
آمده و قبل از حمله اسکندر، به فارسی )احتمالاً فارسی باستان( ترجمه شده و در قرن 
سوم هجری بعد از حمله اعراب زمانی که بغداد مرکز علم و ادب بود از پهلوی به عربی 

برگردانده شده است.
آیداپناهندهبا»جادویســفید«برمیگردد

سریال »جادوی سفید« به کارگردانی آیدا پناهنده و تهیه کنندگی محسن خباز و محمد 
یمینی به زودی برای پخش در پلتفرم فیلیمو آماده خواهد شد.

این سریال یک اثر تاریخی است که دوران قاجار را روایت می کند و قصه آن از سال 
۱۲۵۰ به مدت ۴ دهه ادامه می یابد.

پارسا پیروزفر، علی شادمان و پردیس پورعابدینی ایفاگر نقش های اصلی سریال هستند.
این دومین تجربه سریال سازی آیدا پناهنده بعد از »در انتهای شب« است. همچنین در 
این سریال شاهد سومین همکاری پارسا پیروزفر با این کارگردان بعد از فیلم سینمایی 

»تی تی« و سریال »در انتهای شب« خواهیم بود.
سریال »جادوی سفید« در قالب ۸ قسمت به نگارش درآمده است.
شــهرامحقیقتدوســتدرسریالپلیسی»برتا«

سریال »برتا« به کارگردانی امیرحسین ترابی و با بازی شهرام حقیقت دوست به زودی 
از شبکه نمایش خانگی پخش می شود. داستان این سریال با گم شدن یک اسلحه برتا 

شکل می گیرد که ماجراهایی به دنبال دارد.
امیرحســین ترابی پیش از این ســریال »خون سرد« را ساخته بود که در آن سریال هم 
شهرام حقیقت دوست حضور داشت و نقش یک پلیس را بازی می کرد. او در دومین 

همکاری اش با ترابی باز هم نقش یک پلیس را دارد.
ســریال »خون ســرد« درباره یک پزشک است که در پزشکی قانونی کار می کند، اما 
خودش همان قاتل زنجیره ای است که آزارگران زنان را می کشد و پلیس به دنبال اوست.

گفته شــده این ســریال فصل دوم سریال »خونســرد« و یا اسپین آف این سریال با 
محوریت شــخصیت پلیس با بازی شــهرام حقیقت دوست است. در کنار شهرام 
حقیقت دوست، مهدی حسینی نیا و سارا بهرامی تیم اصلی بازیگران این اثر را تشکیل 

می دهند.
رضاعطارانویکســریالکمدی

رضا عطاران با حضورش در یک سریال کمدی می تواند خاطرات خوش مجموعه های 
تلویزیونی ماه رمضانی در دهه هشتاد را زنده کند. سریال »اجل معلق« با بازی رضا عطاران 
قرار است به زودی از پلتفرم فیلم نت پخش شود. این سریال کمدی به کارگردانی عادل 
تبریزی و تهیه کنندگی ابراهیم عامریان تولید شده است. رضا عطاران نقش اصلی این 
سریال کمدی را بازی کرده و در کنار او بازیگرانی چون عباس جمشیدی فر حضور 

دارند.
فیلمنامه »اجل معلق« را حمزه صالحی نوشته است که در کارنامه کاری اش فیلم های 

پرفروش »تگزاس«، »دینامیت«، »انفرادی« و »بخارست« دیده می شود.
احتمال انتشار این سریال بعد از پایان پخش سریال »جان سخت« وجود دارد.

اقتباسنرگسآبیارازپرفروشترینرمانعاشــقانهبعدازانقلاب
»بامداد خمار« عنوان دومین سریال کارنامه نرگس آبیار است که بخشی از تصویربرداری 

آن در شهرستان قزوین انجام شده است.
این درام عاشقانه که با اقتباس از پرفروش ترین رمان عاشقانه بعد از انقلاب ساخته شده 
است، روایت دختر یک خانواده اعیان طهران قدیم با نام محبوبه است که عاشق شاگرد 
نجاری محله شان می شود. او خواستگارهایش را رد می کند و در برابر خانواده اش 
می ایستد تا آنها این عشق را به رسمیت بشناسند و به ازدواج او با رحیم رضایت دهند. 

غافل از اینکه چرخ گردون روزگار گاهی بر وفق مراد نمی چرخد.
تــرلان پروانه )محبوبه(، رضا کیانیان )خان عمو(، علی مصفا )بصیرالملک(، گلاب 
آدینه)مادر رحیم(، علی اوسیوند، بهنوش بختیاری، مرجانه گلچین، گلاره عباسی، لاله 
اسکندری، حسین کیانی، پدرام شریفی، ستاره پسیانی و حمید صفت  از بازیگران این 

سریال هستند. سریال »بامداد خمار« به زودی از شیدا پخش می شود.
»سووشــون«ازمبارزهمردمشــیرازمیگوید

ســریال تاریخی حادثه ای »سووشــون« به کارگردانی نرگــس آبیار و تهیه کنندگی 
محمدحســین قاســمی که با اقتباس از رمان ماندگار سیمین دانشور ساخته شده از 

محصولات نماوا برای امسال است.
بهنوش طباطبایی و میلاد کیمرام، آزاده صمدی تا مجید صالحی و ترلان پروانه و سام 

درخشانی در این سریال به عنوان بازیگر جلوی دوربین رفته اند.
»سووشون« که یک واقعه نگاری از تاریخ معاصر دارد، در باغ عفیف آباد شیراز واقع در 
استان فارس کلید خورد. این سریال داستان مبارزه مردم شیراز را در مقابله با استعمار 
روایت می کند. بهنوش طباطبایی و میلاد کی مرام نقش محوری سریال را برعهده دارند.

یکدرامپلیســیبابازیصابرابروهانیهتوســلی
پخش ســریال »کنکل« ساخته رامتین لوافی و تهیه کنندگی محمد مسعود در پلتفرم 

استارنت آغاز می شود.
لوافی پیش از این کارگردانی آثار موفقی همچون »برلین ۷-« و »هت تریک« را بر عهده 
داشته و جوایز متعددی نیز از جشنواره های معتبر داخلی و خارجی کسب کرده است.

»کنکل« یک سریال درام پلیسی ۱۵ قسمتی است که در خلاصه داستان آن آمده: دزدی 
مواد اولیه گران قیمت در کارخانه تکرار می شود، اما برای حفظ آبرو به بیرون کارخانه 
درز نمی کند، تا اینکه بالاخره پای پلیس به ماجرا باز می شود. شایعات در اطراف یکی از 
کارگران شدت می گیرد و بازداشت آن کارگر آغازگر ماجراهای دیگری است؛ اتفاقاتی 

که فراتر از انتظار ماست.
صابر ابر، هانیه توسلی، مهدی پاکدل، پدرام شریفی، ستاره پسیانی، حسین امیدی، محمد 
صدیقی مهر، مرجان اتفاقیان، محمدرضا صولتی، فرید قبادی و فرزین محدث، بهرام 

ابراهیمی، مائده طهماسبی بازیگران سریال »کنکل« هستند.
ســریال»شکارگاه«بعداز»آکتور«

سریال »شکارگاه« دومین تجربه سریال سازی نیما جاویدی برای شبکه نمایش خانگی 
است که پیش از این سریال »آکتور« را با بازی نوید محمدزاده و احمد مهرانفر ساخته بود.

نیما جاویدی که سریال »آکتور« را به عنوان اولین تجربه سریال سازی خود در فیلیمو 
ساخته بود حالا در دومین تجربه خود این مینی سریال ۹ قسمتی را در حال و هوای 
قاجار جلوی دوربین برده است. جاویدی پیش از این در فیلم »سرخپوست« تجربه 
ساخت فیلم در فضای تاریخ معاصر و دوره پهلوی را دارد و نشان می دهد علاقه او به 
فضای تاریخی باعث شده است در سریال جدیدش به دنبال تجربه های جدید برود.

»شــکارگاه« همکاری مجدد پرویز پرستویی و محسن کیایی بعد از فیلم »مطرب« و 
سریال های »هم گناه« و »هزار و یک شب« است.

        سریال های »محکوم«، »جادوی سفید«، »برتا«، »بامداد خمار«، »سووشون«،  »هزار و یک شب«، 
»شکارگاه«، »اجل معلق«، »کنکل« به زودی از شبکه نمایش خانگی منتشر می شوند.

۹ سریال جدید در راه 
نمایش خانگی

مسیر  پروازى 
کیش - دبى - کیش 

کیش - دبى - کیش 

شنبه و سه شنبه 
کیش - دبى 10:40 به11:55
دبى کیش: 13:00 به 13:15


